РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  июля 2018 года    № 41
д. Андреевка

Об отмене Постановления Администрации  Андреевского  сельсовета  № 41 от 17.05.2017 г. по утверждению административного регламента исполнения Администрацией Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования»
             В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства РФ Администрация Андреевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Постановление  № 41 от 17 мая  2017 года по утверждению административного регламента исполнения Администрацией Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования»  ОТМЕНИТЬ.

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава
Андреевского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Касторенского района                                                                 А.С.Несов